

Balansrapport

	2019-10-01	Förändring	2020-09-30
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
1110 Byggnader	583 295,00	0,00	583 295,00
1119 Ack avskr på byggnader	-475 665,00	-5 665,00	-481 330,00
1130 Mark	100,00	0,00	100,00
1150 Markanläggningar	1 609 267,00	0,00	1 609 267,00
1159 Ack avskr på markanläggningar	-1 018 257,00	-80 463,00	-1 098 720,00
1211 Maskiner	128 250,00	0,00	128 250,00
1219 Ack avsk mask/andra tekn anl	-79 347,00	-9 900,00	-89 247,00
Summa anläggningstillgångar	747 643,00	-96 028,00	651 615,00
Omsättningstillgångar			
1930 Checkräkningskonto	97 587,53	58 896,91	156 484,44
Summa omsättningstillgångar	97 587,53	58 896,91	156 484,44
SUMMA TILLGÅNGAR	845 230,53	-37 131,09	808 099,44
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
2091 Balanserad vinst eller förlust	-669 983,71	82 753,18	-587 230,53
2099 Årets resultat	82 753,18	-71 422,09	11 331,09
Summa eget kapital	-587 230,53	11 331,09	-575 899,44
Långfristiga skulder			
2350 Andra långfr skulder t. kreditinst	-258 000,00	25 800,00	-232 200,00
Summa långfristiga skulder	-258 000,00	25 800,00	-232 200,00
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER	-845 230,53	37 131,09	-808 099,44

Resultatrapport

	2019-10-01 2020-09-30	2018-10-01 2019-09-30
RÖRELSENS INTÄKTER		
Försäljning		
3010 Kiosk	17 952,00	125 902,15
3020 Försäljning Årskort	1 600,00	64 090,00
3030 Försäljning Liftkort	0,00	175 665,00
3620 Medlemsavgifter	35 700,00	35 600,00
3692 Träningsavgifter	5 000,00	10 200,00
3693 Startavgifter	0,00	12 150,00
3697 Bytardag	3 508,25	4 759,00
Summa försäljning	63 760,25	428 366,15
Övriga rörelseintäkter		
3911 Hyresintäkter	3 500,00	1 500,00
3985 Erhållna statliga bidrag	0,00	212,00
3987 Erhållna kommunala bidrag	330 000,00	284 200,00
3990 Övr ersättningar och intäkter	2 000,00	0,00
3991 Sponsring	206 000,00	147 000,00
Summa övriga rörelseintäkter	541 500,00	432 912,00
SUMMA RÖRELSEINTÄKTER	605 260,25	861 278,15
RÖRELSENS KOSTNADER		
Material och varor		
4010 Inköp materiel och varor	-24 188,00	-105 528,05
4041 Tävlingspriser	0,00	-13 347,00
7130 Startavgifter	-13 000,00	-16 355,00
Summa material och varor	-37 188,00	-135 230,05
BRUTTOVINST	568 072,25	726 048,10
Övriga externa rörelseutgifter/kostnader		
5140 Vatten och avlopp	0,00	-2 706,00
5160 Städning och renhållning	0,00	-6 837,00
5170 Rep/underhåll av fastighet	-12 728,00	-14 520,00
5310 El för drift	-303 437,00	-315 626,00
5410 Förbrukningsinventarier	-8 795,80	-44 789,00
5460 Förbrukningsmaterial	-1 653,00	-23 105,95
5500 Reparation och underhåll	-52 299,00	-117 955,95
5611 Drivmedel	-33 585,35	-100 107,65
5612 Försäkring/skatt fordon	-6 152,00	-2 541,00
5910 Annonsering	-1 347,00	0,00
6040 Kontokortsavgifter	-462,54	-7 112,77
6041 Swish-avgifter	-301,50	-1 141,50
6212 Mobiltelefon	-1 391,00	-4 051,00
6215 TV-abonnemang	-3 736,00	-3 447,00

Resultatrapport

	2019-10-01 2020-09-30	2018-10-01 2019-09-30
6230 Bredband	-4 486,00	-5 286,13
6250 Postbefordran	0,00	-2 612,00
6310 Företagsförsäkringar	-25 256,00	-27 819,00
6370 Kostnader för larm/bevakning	-2 244,00	-2 244,00
6530 Redovisningstjänster	-2 406,00	-2 406,00
6540 IT-tjänster	-179,00	-179,00
6560 Serviceavgifter till branschorganisation	-2 994,00	-2 969,00
6570 Bankkostnader	-450,00	-450,00
6950 Tillsynsavgifter	-3 450,00	-5 120,00
6993 Lämnade bidrag och gåvor	800,00	-400,00
Summa externa rörelseutgifter/kostnader	-466 553,19	-693 425,95
Utgifter/kostnader för personal		
7610 Utbildning	0,00	-12 090,00
7690 Övr personalkostn/erh bidrag	-1 526,00	-3 927,80
Summa utgifter/kostnader för personal	-1 526,00	-16 017,80
SUMMA RÖRELSEKOSTNADER	-505 267,19	-844 673,80
RESULTAT FÖRE AVSKRIVNINGAR	99 993,06	16 604,35
Avskrivningar		
7713 Värmlands skidförbund	0,00	-750,00
7715 Svenska skidförbundet	-2 000,00	-500,00
7821 Avskrivningar på byggnader	-5 665,00	-5 665,00
7824 Avskrivn på markanläggningar	-80 463,00	-80 364,00
7830 Avskr på maskiner och inventarier	-9 900,00	-597,00
Summa avskrivningar	-98 028,00	-87 876,00
Finansiella intäkter och kostnader		
8400 Räntekostnader	-12 896,15	-8 947,88
8490 Övriga finansiella kostnader	-400,00	-2 533,65
Summa finansiella intäkter och kostnader	-13 296,15	-11 481,53
RESULTAT EFTER FINANSIELLA POSTER	-11 331,09	-82 753,18
REDOVISAT RESULTAT	-11 331,09	-82 753,18